
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND              Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra hoạt động của đơn vị tổ chức Hội chợ 

trong quá trình tổ chức Hội chợ, triển lãm thương mại năm 2022 

trên địa bàn thị xã Đức Phổ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại; 

Căn cứ Công văn số 1658/UBND-KT ngày 25/7/2022 của UBND thị xã 

Đức Phổ về việc tổ chức Hội chợ, triển lãm thương mại năm 2022 trên địa bàn 

thị xã Đức Phổ; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 72/TTr-PKT ngày 

29/7/2022. 

      QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra hoạt động của đơn vị tổ chức Hội chợ 

trong quá trình tổ chức Hội chợ, triển lãm thương mại năm 2022, trên địa bàn thị 

xã Đức Phổ, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

Trưởng Đoàn: 

1. Bà Huỳnh Thị Cẩm Liêm, Phó Trưởng phòng Kinh tế. 

Phó Đoàn: 

2. Ông Tô Minh Cường, Phó Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 2. 

Các thành viên: 

3. Ông Nguyễn Văn Sang, Kiểm soát viên Đội Quản lý thị trường số 2. 

4. Bà Nguyễn Cẩm Cường, Chuyên viên Phòng Kinh tế. 

5. Bà Nguyễn Thị Ấm, Chuyên viên Phòng Quản lý Đô thị. 

6. Bà Lê Vũ Đa, Cán bộ Đội CSĐTTP về Kinh tế và Chức vụ Công an thị 

xã Đức Phổ. 

7. Ông Nguyễn Văn Giáp, Trưởng Công an phường Nguyễn Nghiêm. 

8. Bà Nguyễn Thị Thanh, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin. 



2 

 

9. Ông Huỳnh Thiện, Phó Đội kiểm tra - Chi cục thuế khu vực Đức Phổ - 

Ba Tơ. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

1. Kiểm tra hoạt động của đơn vị tổ chức Hội chợ trong quá trình tổ chức 

Hội chợ, triển lãm thương mại năm 2022. 

2. Thời gian kiểm tra: Kể từ ngày 01/8/2022 đến ngày 05/8/2022. 

3. Địa điểm kiểm tra: tại Quảng trường 8/10, thị xã Đức Phổ. 

Điều 3. Giao nhiệm vụ: 

1. Phòng Kinh tế là cơ quan thường trực của Đoàn kiểm tra.  

Đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu của Phòng Kinh tế để thực hiện 

nhiệm vụ và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.  

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có thành viên tham gia Đoàn có trách 

nhiệm cử thành viên tham gia Đoàn kiểm tra. 

3. Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu UBND thị xã xem xét hỗ trợ 

kinh phí cho Đoàn kiểm tra, đảm bảo thực hiện hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng thị xã; Trưởng các Phòng: Tài chính – Kế 

hoạch, Kinh tế, Văn hóa và Thông tin, Quản lý đô thị; Đội Trưởng Đội quản lý 

thị trường số 2; Trưởng Công an thị xã; Trưởng Công an phường Nguyễn 

Nghiêm; Chi cục thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường Nguyễn Nghiêm và các thành 

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.  

Nơi nhận:                                                                           
- Như Điều 5; 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- Văn phòng Thị xã; 

- Lưu: VT, P.KTNC Cường. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Võ Minh Vương 

 


		2022-08-01T09:31:54+0700


		2022-08-01T15:02:56+0700


		2022-08-01T15:02:56+0700


		2022-08-01T15:02:56+0700


		2022-08-01T15:02:56+0700




